
Dodatek č. 4 
ke smlouvě o podmínkách poskytování služby "TAXI SENIOR" 

 

kterou spolu dne 29.05.2013 uzavřeli: 

 

 

 

Město Jablunkov 
   

sídlem:    Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91            

identifikační číslo:  002 96 759  

zastoupené  

- ve věcech smluvních:   Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 

    Lubošem Čmielem, místostarostou 

- ve věcech organizačních: Táňou Čmielovou, DiS, pracovnicí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

    Městského úřadu Jablunkov 

e-mail:    tana.cmielova@jablunkov.cz 

telefon:    +420 558 340 652    

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   27-1681984379/0800 
 

jako objednatel služby na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 

 

 

Zdenka Dubanová 

podnikatelka nezapsaná v obchodním rejstříku, podnikající na základě živnostenského oprávnění  
 

sídlem:    Čs. armády 64, Jablunkov, PSČ 739 91 

identifikační číslo:  88300153    

DIČ:     není plátcem DPH 

 

jako poskytovatel služby na straně druhé (dále jen „poskytovatel“). 

 

 

 
 

S m l u v n í   s t r a n y   s e   d o h o d l y   t a k t o : 
 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1) Shora uvedené smluvní strany spolu dne 29.05.2013 uzavřely „Smlouvu o podmínkách poskytování 

služby "TAXI SENIOR" (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo úplatné poskytování služby "TAXI 

SENIOR" (dále také jen „Služba“), za účelem zajištění lepší dostupnosti osobní dopravy zejména těm 

občanům města, kteří se nedokážou sami bez pomoci druhé osoby dopravit na místo určení (např. k lékaři, 

na úřad, do kostela, obchodu apod.), přičemž jsou osamělí nebo jim jejich rodinní příslušníci nemohou 

potřebnou dopravu vždy zajistit. 

 

mailto:tana.cmielova@jablunkov.cz


2) V mezidobí po uzavření Smlouvy spolu obě smluvní strany postupně uzavřely již celkem tři dodatky 

ke Smlouvě (tj. dodatky č. 1, č. 2 a č. 3). 

 

3) Účelem uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě (dále jen „tento dodatek“) je úprava dříve 

sjednaných finančních podmínek poskytování Služby, a to jak zvýšení cen, které budou poskytovateli platit 

jednorázově uživatelé této Služby, tak i současně zvýšení měsíčních paušálních náhrad objednatele 

poskytovateli za řádné poskytování Služby. Důvodem takového zvýšení cen Služby a měsíčních paušálních 

náhrad za řádné poskytování Služby je skutečnost, že původně sjednané částky již neodpovídají 

současným cenám pohonných hmot a dalších nákladů spojených s poskytováním Služby.    

 

 

II. 

Změna vybraných ustanovení Smlouvy  

 

1) S ohledem na dohodnuté zvýšení cen Služby pro uživatele se dosavadní text článku II. odst. 4 

Smlouvy nahrazuje textem tohoto znění: 
 

„Uživatel bude hradit poskytovateli za poskytnutí Služby sjednanou cenu ve výši 35,- Kč (slovy: třicet-pět-

korun-českých) za jednu jízdu, tj. za jízdu v jednom směru (např. z místa svého bydliště na stanoviště 

uvedené v předchozím odstavci). V případě jízdy tam i zpět hradí uživatel poskytovateli cenu ve výši 70,- 

Kč (slovy: sedmdesát-korun-českých) bez ohledu na počet ujetých km. Pokud bude jízdu absolvovat více 

uživatelů najednou, uhradí poskytovateli částku ve výši 35,- Kč za jízdu v jednom směru, resp. částku 70,- 

Kč za jízdu tam i zpět, každá z těchto osob. Držitel průkazu ZTP nebo ZTP/P může být přepraven 

maximálně s jedním doprovodem, přičemž doprovod hradí rovněž platbu ve výši 35,- Kč za jízdu v jednom 

směru, resp. částku 70,- Kč za jízdu tam i zpět, ale neuvádí poskytovateli žádné své identifikační údaje ani 

se nepodepisuje. Za jízdné neplatí doprovod ve formě řádových sester z Domova sv. Alžběty a pečovatelek 

z pečovatelské služby Jablunkov“. 

 

2) S ohledem na dohodnuté zvýšení sjednaných měsíčních paušálních náhrad objednatele 

poskytovateli za řádné poskytování Služby se dosavadní text článku III. odst. 4 Smlouvy nahrazuje textem 

tohoto znění: 
 

„Smluvní strany se dohodly, že měsíční paušální náhrada objednatele poskytovateli za řádné poskytování 
Služby bude podle počtu provedených jízd v daném kalendářním měsíci činit:    
 
 

Počet provedených jízd za 

kalednářní měsíc (od – do): 

Měsíční paušální náhrada  

objednatele poskytovateli (bez DPH): 

1 - 50 1.750,- Kč 

51 - 100 3.500,- Kč 

101 - 200 7.000,- Kč 

201 - 250 8.750,- Kč 

251 a více 10.500,- Kč 

 

 

 

 



III. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde k trvalému poklesu cen pohonných hmot a dalších 

nákladů spojených s poskytováním Služby oproti stavu ke dni uzavření tohoto dodatku, uzavřou spolu obě 

smluvní strany další dodatek ke Smlouvě, ve kterém sjednají přiměřené snížení cen pro poskytovatele 

Služby a měsíčních paušálních náhrad objednatele poskytovateli za řádné poskytování Služby (např. zpět 

do stavu před uzavřením tohoto dodatku).   

 

2) Ve všem ostatním zůstává původní Smlouva nezměněna. 

 

3) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude dne 

01.05.2022, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).  

 

4) Jelikož shora uvedená Smlouva včetně pozdějších dodatků ke Smlouvě nebyla dosud uveřejněná 

v registru smluv (když byla uzavřena ještě před nabytím účinnosti zákona o registru smluv, který nabyl 

účinnosti den 01.07.2016), smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 8 odst. 3 zákona o 

registru smluv objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30.04.2022, zajistí jeho uveřejnění 

v registru smluv za podmínek stanovených zákonem o registru smluv. 

 

5) Tento dodatek schválila Rada města Jablunkova na své …… schůzi konané dne …………...2022 

svým usnesením č. ……/………..  

 

6) Obě smluvní strany (resp. jejich níže podepsaní oprávnění zástupci) shodně prohlašují, že jsou plně 

svéprávní a oprávnění k uzavření tohoto dodatku, a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné 

a svobodné vůle, což stvrzují svými níže připojenými podpisy. 

 

           V Jablunkově dne ................ 2022  V Jablunkově dne .................. 2022 
        

           O b j e d n a t e l :         P o s k y t o v a t e l :   

  

 

 

 

         

    ______________________            ______________________  

            Ing. Jiří Hamrozi        Zdenka Dubanová 

               starosta Města Jablunkova 

 

 

 

 

      ______________________  

     Luboš Čmiel  

místostarosta Města Jablunkova 


